LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 электроникалык компоненттери камтылган Бөлүштүрүүчү ишкана - Ocean-Components.com
E-почта: Info@Ocean-Components.com
Дареги: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR камсыздоочу бөлүштүрүүчү
N/A
Image өкүлчүлүгү болушу мүмкүн. өнүмдүн чоо-жайын
билүү үчүн техникалык карагыла.
PART САНЫ LM43600PWPR
ӨНДҮРҮҮЧҮ N/A
БАЯНДОО IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
МААЛЫМАТ ЖАДЫБАЛЫ
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / НЕГИЗГИ) 1V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 28V
VOLTAGE - INPUT (MIN) 3.5V
VOLTAGE - INPUT (MAX) 36V
ТОПОЛОГИЯ Buck
СИНХРОНДУУ ООО Yes
КАМСЫЗДООЧУ ТҮЗМӨК PACKAGE 16-HTSSOP
КАТАР SIMPLE SWITCHER®
А.Н. Original-Reel®
ТОПТОМ / CASE 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
OUTPUT ТҮРҮ Adjustable
OUTPUT ТАРАМ Positive
БАШКА АТТАР 296-40220-6
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C (TJ)
ЖЫЙЫНТЫКТАРЫ, САНЫ 1
МОНТАЖДЫК ТҮРҮ Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY ДАРАЖА (ЖМ) 2 (1 Year)
MANUFACTURER STANDARD КОРГОШУН УБАКЫТ 8 Weeks
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNCTION Step-Down
FREQUENCY - КОТОРУЛУУДА 200kHz ~ 2.2MHz
ОДНОГО DESCRIPTION Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
CURRENT - OUTPUT 500mA
LM43600PWPR
Part саны: LM43600PWPR
Manufacturer / маркасы: N/A
Продукт сүрөттөлүшү IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Datasheets:
буусу Status Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
Ship From Гонг-Конг
Жүк Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
СӨЗМӨ-СУРОО
LM43600PWPR мүнөздөмөлөрү
Related Tags
Related Products
LM43600QPWPRQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Кампада:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  LM43601AQPWPTQ1
Кампада:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Кампада:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Кампада:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Кампада:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Кампада:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Кампада:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Кампада:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  LM43600AQPWPTQ1
Кампада:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Кампада:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Кампада:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Өндүрүүчүлөр:  N/A
баяндоо:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Кампада:  44985 pcs
RFQ